元/股，授予股份的上市日期为 2016 年 11 月 1 日。

5、2017 年 7 月 18 日，公司第二届董事会第十六次会议和第二届监事会第

十二次会议审议通过了《关于回购并注销部分股权激励限制性股票的议案》，激

励对象刘健、程旭等 10 人因个人原因离职已不符合激励条件，根据公司《激励

计划》的相关规定，将对其持有的已获授权但尚未解锁的限制性股票进行回购注

销。鉴于公司已实施了 2016年度权益分派，调整后刘健、程旭等 10 人持有的获

授但尚未解锁的限制性股票合计 611,600 股，回购价格为 20.114 元/股。公司独

立董事发表了独立意见，安徽天禾律师事务所出具了法律意见书。

二、终止实施限制性股票激励计划的说明及回购注销相关事项

1、终止原因

公司 2016年 8月推出限制性股票激励计划后，虽然公司业绩保持稳定增长，

但由于公司股票价格发生了较大的波动，原激励计划难以达到预期的激励效果。

经审慎考虑，公司董事会拟终止实施激励计划。

2、本次回购注销数量

本次终止股权激励计划拟回购注销 304 名激励对象合计持有的已授予尚未

解锁的限制性股票 8,353,400 股。

3、回购价格

公司向激励对象授予限制性股票的授予价格为 44.25 元/股；2017 年 7 月，

公司实施了向全体股东按每 10 股派发现金股利人民币 1.2 元，同时以资本公积

金向全体股东每 10 股转增 12 股的 2016 年度利润分派方案。

根据公司《激励计划》的相关规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登

记后，若公司发生资本公积转增股份、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等

影响公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对尚未解锁的限制性股票的回

购价格做相应的调整。因上述 304 名激励对象未解锁的股份 2016 年度的现金分

红目前均由公司代管，未实际派发，此次激励对象的回购注销价格为 44.25/

（1+1.2）=20.114 元/股。

4、拟用于回购的资金来源

本次回购注销公司拟用于回购的资金总额为人民币 168,017,250 元，全部为

公司自有资金。

5、后续措施

本次股权激励计划终止实施后，公司承诺自 2017 年第二次临时股东大会决

议公告之日起三个月内，不再审议股权激励计划。本次激励计划终止后，公司将

继续通过优化薪酬体系、完善内部激励体系等方式充分调动公司管理层和业务骨

干的积极性。未来公司将结合相关法律法规、同行业成功经验和自身实际情况，

继续研究、推行其他切实有效的长期股权激励方法，促进公司的稳定发展。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

项目
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） （+，-） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 98,101,409 46.55% -8,353,400 89,748,009 44.34%

首发前限售股 87,723,643 41.63% 0 87,723,643 43.34%

股权激励限售股 8,353,400 3.96% -8,353,400 0 0.00%

高管锁定股 2,024,366 0.96% 0 2,024,366 1.00%

二、无限售条件股份 112,651,991 53.45% 0 112,651,991 55.66%

三、股份总数 210,753,400 100.00% -8,353,400 202,400,000 100.00%

四、终止实施限制性股票激励计划对公司的影响

根据《企业会计准则》的相关规定,本次终止后对于已计提的股份支付费用

不予转回，对于原本应在剩余等待期内确认的股份支付费用 1,084.90 万元在

2017 年加速提取，对于与激励对象离职相关的股份支付费用不予计提。综上所

述，公司因本次终止及注销激励计划需在 2017年共计提 3,116.33 万元股份支付

费用。公司本次终止激励计划,不会对公司的财务状况产生实质性重大影响，亦

不会影响股东的权益，由于股份支付费用加速提取将对公司净利润产生影响，最

终影响以会计师事务所出具的审计报告为准。

本次终止激励计划符合公司激励计划及相关法律法规、规范性文件的有关的

规定，本次终止激励计划不存在损害公司及全体股东利益的情形，不会对公司的

日常经营产生重大影响，不会影响公司管理团队、核心骨干员工的勤勉尽职。公

司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

鉴于公司 2016 年 8 月推出限制性股票激励计划后，公司股票价格发生了较

大的波动，原激励计划难以达到预期的激励效果，公司董事会经审慎论证后拟终

止实施限制性股票激励计划并回购注销已授予未解锁限制性股票 8,353,400股，

我们认为：公司拟终止实施限制性股票激励计划符合公司激励计划及相关法律法